关于 2019-2020 学年第二学期

2020-2021 学年第一学期校历的编制报告

学院领导：

根据国家规定并结合学院教学安排的实际情况，特编制

2019-2020 学年第二学期校历，现将编制情况报告如下：

2019-2020 学年第二学期预计共 21 周，2020 年 5 月 6

日（星期二）第一批返校学生报到注册，5 月 7 日（星期三）

上课，预计至 2020 年 7 月 26 日（农历六月初六）结束。2020

年 7 月 27 日（农历六月初七）至 9 月 6 日（农历七月二十）

放暑假，假期 42 天。下学期 9 月 6 日（星期日）学生报到

注册，9 月 7 日（星期一）正式上课。

2020-2021 学年第一学期共 20 周，2020 年 9 月 6 日（星

期日）学生报到注册，9 月 7 日正式上课，至 2021 年 1 月

24 日（农历腊月十二）结束。2021 年 1 月25日（农历腊月十

三）至 2月28日（农历正月二十四）放寒假，假期42天。下学期

于 3 月 7 日（星期日）学生报到注册，3 月 8 日（星期一）

正式上课。

妥否，请予研究审定。

党政办公室

2020 年 4 月 29 日

延安职业技术学院 2019—2020 学年校历

第二学期（2020.3.2—2020.7.26）

说明： 1、2019-2020 学年第二学期教职工报到：2020 年 2 月 22 日；

2、学生报到 5 月 6日；3、上课：5 月 7日；4、放暑假：2020 年

7 月 27 日至 9 月 6（假期 42 天）；5、单休日、法定假日为红色。

日 星

周 期

次 月

一 二 三 四 五 六 日

1

三

月

2 3 4 5 6 7 8

2 9 10 11 12 13 14 15

3 16 17 18 19 20 21 22

4 23 24 25 26 27 28 29

5

四

月

30 31 1 2 3 清明节 5

6 6 7 8 9 10 11 12

7 13 14 15 16 17 18 19

8 20 21 22 23 24 25 26

9

五

月

27 28 29 30 劳动节 2 3

10 4 5 6 7 8 9 10

11 11 12 13 14 15 16 17

12 18 19 20 21 22 23 24

13 25 26 27 28 29 30 31

14
六

月

1 2 3 4 5 6 7

15 8 9 10 11 12 13 14

16 15 16 17 18 19 20 21

17 22 23 24 端午节 26 27 28

18

七

月

29 30 建党节 2 3 4 5

19 6 7 8 9 10 11 12

20 13 14 15 16 17 18 19

21 20 21 22 23 24 25 26

暑

假

八

月

农历六月初七 28 29 30 31 1 2

3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16

17 18 19 20 21 22 23

24 25 26 27 28 29 30

九月 31 1 2 3 4 5 农历七月二十

延安职业技术学院 2020—2021 学年校历

第一学期（2020.9.7—2021.1.24）

说明： 1、2020-2021 学年第一学期教职工报到：2020 年 9 月 5日；

2、学生报到:9月 6 日；3、上课：9 月 7日；4、放寒假：2021 年 1

月 25 日至 3 月 7日（假期 42 天）；5、双休日、法定假日为红色。

日 星

周 期

次 月

一 二 三 四 五 六 日

1
九

月

7 8 9 教师节 11 12 13

2 14 15 16 17 18 19 20

3 21 22 23 24 25 26 27

4
十

月

28 29 30 国庆节中秋节 2 3 4

5 5 6 7 8 9 10 11

6 12 13 14 15 16 17 18

7 19 20 21 22 23 24 25

8 26 27 28 29 30 31 1

9
十

一

月

2 3 4 5 6 7 8

10 9 10 11 12 13 14 15

11 16 17 18 19 20 21 22

12 23 24 25 26 27 28 29

13

十

二

月

30 1 2 3 4 5 6

14 7 8 9 10 11 12 13

15 14 15 16 17 18 19 20

16 21 22 23 24 25 26 27

17 28 29 30 31 元旦 2 3

18

一

月

4 5 6 7 8 9 10

19 11 12 13 14 15 16 17

20 18 19 20 21 22 23 24

寒

假

腊月十三 26 27 28 29 30 31

二

月

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 除夕 春节 13 14

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28

三月 1 2 3 4 5 6 正月二十四

一、教工报到：3 月 2 日（正月十三）

二、学生报到：3 月 3 日－3 月 4 日

三、上课：3 月 5 日

四、停课复习考试：7 月 16 日－20 日